
UCHWAŁA NR XXXIII/397/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków  za świadczenia z pomocy społecznej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz 
art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 
poz. 1583, poz. 1948 i poz.2174), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wydatki na usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, 
zasiłki okresowe i zasiłki celowe podlegają zwrotowi w części lub całości na zasadach określonych 
w niniejszej uchwale.

§ 2. 1. Wydatki na świadczenia z pomocy społecznej podlegają zwrotowi, jeżeli dochód osoby 
samotnie gospodarującej lub na osobę w rodzinie przekracza kwotę kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej 
zgodnie z następującymi zasadami:
Dochód osoby samotnie gospodarujacej lub na osobę 
w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego, 

o którym mowa w art. 8 ustawy

% część wydatków podlegająca zwrotowi

powyżej 100 % - 150 % 50 %
powyżej 150 % - 200 % 75 %
powyżej 200 % 100 %

2. Zwrot wydatków za świadczenia z pomocy społecznej dokonywnay może być na bieżąco, 
poprzez jednorazową wpłatę należności lub ratalnie, nie dłużej niż do 12 miesięcy.

§ 3. Traci moc uchwala nr XXV/281/04 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 sierpnia 2004r. 
w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej (Dz. Urz. Województwa 
Podlaskiego Nr 134, poz. 1812).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 18566473-6C0E-4C3A-BA11-4C78A761C0A5. Podpisany Strona 1




